
Revisionsberättelse

Revisorerna i Överkalix kommun 2024-04-22

Till
Fullmäktige i Överkalix kommun
organisationsnummer 212000-2684

Revisionsberättelse för år 2023

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och
nämnder och genom utsedda lekmannarevisorer/revisorer den verksamhet som bedrivits i
kommunens företag och stiftelse.

Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder revisorerna.

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer
samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en
tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om
verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som
gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och
kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit
det resultat som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse för år 2023”.

Vi bedömer sammantaget att kommunstyrelsen och bygg- och miljönämnden inte helt har bedrivit
verksamheten på ett ändamålsenligt sätt.

Vi bedömer sammantaget att Norrbottens E-nämnd i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett
ändamålsenligt sätt.

Vi bedömer sammantaget att kommunstyrelsen inte helt bedrivit verksamheten på ett från
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer sammantaget att bygg- och miljönämnden i begränsad utsträckning bedrivit
verksamheten på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.
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Vi bedömer sammantaget att Norrbottens E-nämnd i allt väsentligt bedrivit verksamheten på ett
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att kommunstyrelsens interna kontroll inte helt har varit tillräcklig. Vidare bedömer vi att
nämndernas interna kontroll i allt väsentligt har varit tillräcklig.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål
som fullmäktige har fastställt och delvis förenligt med de verksamhetsmål som fullmäktige fastställt.

Kommunen når ett positivt balanskravsresultat.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt de enskilda
ledamöterna i dessa organ.

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2023.

Överkalix, dag som framgår av digital signering

Monica Eliasson Gun Pingosdotter Maria Fältmark

Göran Hansson Göran Larsson
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Bilagor

Till revisionsberättelsen hör bilagorna:

1. Revisorernas redogörelse 2023 inkl. förteckning över de sakkunnigas rapporter

2. Revisionsberättelser från de kommunala företagen 2023

3. Granskning av god ekonomisk hushållning inklusive balanskrav 2023

4. Sakkunnig biträdes yttrande om årsredovisningens balansräkning, resultaträkning,

kassaflödesanalys, drift- och investeringsredovisning samt noter år 2023

5. Grundläggande granskning inklusive missiv för:

a) Kommunstyrelsen

b) Bygg- och miljönämnden

c) Norrbottens E-nämnd
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Deltagare

 MONICA ELIASSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MONICA ANN-CHRISTIN
ELIASSON

Monica Eliasson

2024-04-22 13:28:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 GUN PINGOSDOTTER Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gun Elisabet Larsson

Gun Pingosdotter

2024-04-22 13:28:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 MARIA FÄLTMARK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karin Maria Fältmark

Maria Fältmark

2024-04-22 12:28:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 GÖRAN HANSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GÖRAN HANSSON

Göran Hansson

2024-04-23 10:51:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 GÖRAN LARSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kent Göran Larsson

Göran Larsson

2024-04-22 17:05:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-04-2212:20:40
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Monica Eliasson, Gun Pingosdotter, Maria Fältmark, Göran Hansson, Göran Larsson.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2212:28:25
                    Maria Fältmark öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2212:28:51
                    Maria Fältmark signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2213:26:58
                    Gun Pingosdotter öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2213:27:47
                    Monica Eliasson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2213:28:04
                    Gun Pingosdotter signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2213:28:20
                    Monica Eliasson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2217:05:19
                    Göran Larsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2217:05:48
                    Göran Larsson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2310:50:21
                    Göran Hansson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2310:51:31
                    Göran Hansson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2310:51:31
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Monica Eliasson (16973373):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'd6228699-5c2b-4953-8d79-9e5a65e3a4cf', 'completionData': {'user': {'name': 'MONICA ANN-CHRISTIN ELIASSON', 'surname': 'ELIASSON', 'givenName': 'MONICA ANN-CHRISTIN', 'personalNumber': '195310078984'}, 'device': {'uhi': 'ShLsT5Juw5sI/S+gMIld1iHRAQU=', 'ipAddress': '217.213.149.71'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-01-25Z'}}



SDO for Gun Pingosdotter (16973421):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'b811ce68-b8c9-4b37-931e-fb7e474930ba', 'completionData': {'user': {'name': 'Gun Elisabet Larsson', 'surname': 'Larsson', 'givenName': 'Gun Elisabet', 'personalNumber': '196806279060'}, 'device': {'uhi': 'MJZazbVCdIEQozyGVVJocxk+Lpg=', 'ipAddress': '5.241.205.211'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2021-12-01Z'}}



SDO for Maria FÃ¤ltmark (16973461):
{'status': 'complete', 'orderRef': '5004826c-5f55-433b-9741-33a8812c376c', 'completionData': {'user': {'name': 'Karin Maria FÃ¤ltmark', 'surname': 'FÃ¤ltmark', 'givenName': 'Karin Maria', 'personalNumber': '196505259041'}, 'device': {'uhi': 'KoyHUUWb4Y0Leu2awPVUMrM79N8=', 'ipAddress': '81.224.55.234'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-01-26Z'}}



SDO for GÃ¶ran Hansson (16973497):
{'status': 'complete', 'orderRef': '4d16d299-959d-451e-aaf1-0a85de8ae081', 'completionData': {'user': {'name': 'GÃ�RAN HANSSON', 'surname': 'HANSSON', 'givenName': 'GÃ�RAN', 'personalNumber': '195312159014'}, 'device': {'uhi': '3LSyaDujbMZbDCj0UQdniXZOYQQ=', 'ipAddress': '217.213.149.206'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-11-29Z'}}



SDO for GÃ¶ran Larsson (16973528):
{'status': 'complete', 'orderRef': '641d7c83-4f76-492e-b7df-2a6b7dd77afa', 'completionData': {'user': {'name': 'Kent GÃ¶ran Larsson', 'surname': 'Larsson', 'givenName': 'Kent GÃ¶ran', 'personalNumber': '196208279098'}, 'device': {'uhi': 'ZfAuFlv9CfspZxG7+I9pM07CM18=', 'ipAddress': '155.4.114.146'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-11-03Z'}}
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